Τη διάθεση πίστωσης της προµήθειας συσκευής fax  για το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. 
Βορείου Τοµέα Αθηνών µε κριτήριο την πιο συµφέρουσα από πλευράς τιµής προσφορά, στην 
εταιρεία «Ι. ∆εσύπρης Συστήµατα Ψηφιακής Εκτύπωσης» και στην τιµή της οικονοµικής της 
προσφοράς, ήτοι 264,45€ (διακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ και ΚΑΕ 1713 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος Προϋπολογισµού του 
2012. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας